
 

Ioniserte kolloidale mineraler 

Sykdom begynner og slutter på cellenivå. Mangel på 

magnesium gjør at kalsium tar plassen til magnesium i 

cellene og gjør blodet tyktflytende, musklene anspent, 

nervecellene konstant aktivert, leddene stive, 

bronkiene sammentrukket etc. Magnesium styrer over 

350 enzymer, energiproduksjon, celledeling samt 

produksjon av RNA/DNA. Magnesium beskytter også 

mot skadelige effekter av stråling. Mangel på 

magnesium knyttes til fibriomyalgi, ADHD, diabetes, 

høyt blodtrykk, astma, ME, demens, kreft etc. 

Ionisert kolloidalt sølv, produsert på en korrekt måte 

der alle parametre i prosessen kontrolleres, tilintetgjør 

svært effektivt alle patogene organsimer (virus, 

bakterier, sopp, protoza og parasitter i eggstadiet), 

dediffernsierer syke/skadede celler, restarter kroppens 

elektromagnetiske spenningsfelt, er uten bivirkninger, 

leger sår uten dannelse av arrvev, øker antallet 

immunforsvarsceller, stopper degenerative prosesser, 

setter igang produksjon av stamceller etc. Historisk sett 

er sølv godt kjent for sine antiseptiske egenskaper. 

         Ionisert kolloidalt sølv                         Ionisert kolloidalt magnesium 

Er du en av dem som tar mineraltilskudd men føler at den ”magiske” effekten uteblir? Det  kan skyldes at 

tilskuddet er i en form som kroppen ikke kan absorbere. Nobelprisen i medisin gikk i 1991 til to tyske forskere 

som viste at kroppen bare kan nyttiggjøre seg av ioniserte mineraler som via ionekanaler entrer cellene. 

For ytterligere  informasjon, og dokumentasjon,  vedr.  ioniserte kolloidale mineraler: 

www.icosil.no 
Forsete nuf., P.o.box. 41, Søreidgrend, 5895 Bergen, mob. 932 55 669 

Mineraler er livsviktig for både mennsker og dyr, og all den tid kroppen ikke kan danne mineraler selv må vi tilføre disse. Ideelt 
sett skjer dette gjennom maten vi spiser og vannet vi drikker. Problemet er at dyrkbar mark ofte er utarmet og tom for mineraler 
slik at også plantene som dyrkes der blir næringsfattig. Når vi tilslutt tar de allerede næringsfattige plantene og 
foredler/tilbereder dem ødelegger vi siste rest av næringsstoffer. Hippokrates sa : ”Dersom kosten er feil er medisin unyttig, 
dersom kosten er riktig er medisin unødvendig” og ”la din mat være din medisin og din medisin være din mat”. 
 

Mineraler er uorganiske krystalliserte metaller som kroppen i utgangspunktet ikke kan nyttiggjøre seg av. Plantene omgjør ved 
elektrolyse disse bioutilgjengelige mineralene i marken til biotilgjengelige ioner som kroppen kan absorbere og nyttiggjøre seg av. 
Kroppen kan, som Nobelprisen i 1991 viste, bare ta opp ioniserte kollidale mineraler som metalloproteiner bl.a. i spyttet frakter til 
cellene. Ionene føres deretter inn i cellen gjennom proteiner i cellemembranen som kalles ionekanaler.  
 

De fleste mineraltilskudd er i form av bioutilgjengelig salter, metallatomer, krystalliseringer etc. som kroppen ikke kan absorbere. 
Det er ingen rask og enkel prosess for kroppen å omgjøre slike mineraltilskudd til noe biotilgjengelig og absorberbart. Dette betyr 
at storparten av bioutilgjengelige mineraltilskudd passerer uanfektet gjennom fordøyelsessystemet innen det utskilles.  
 

Ioniserte kolloidale mineraler er biotilgjengelige slik at kroppen kan starte opptaket allerede i munnhulen og umiddelbart 
nyttiggjøre seg av mineraltilskuddet.   
 
 
 

 

 

 

 


